



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 จากถนนลาดยางสายบ้านสามนาค-บ้านบางปลาหมอ ถึงบริเวณบ้านนางลำจวน ศรีศตผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 63.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร ใหญ่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด) ตั้งไว้ 147,000 บาท ราคากลาง 144,000 (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ.2560

(นายสมบุญ สุลีสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

ปลัด อบต.
ผอ.กองคลัง ๑๖ มี.ค ๒๕๖๐
หัวหน้าฝ่ายการเงิน.....
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน.....

๐๗๖.๕๕๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 147,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5
จากถนนลาดยางสายบ้านสามนาค-บ้านบางปลาหมอ ถึงบริเวณบ้านนางลำจวน ศรีศต ผิวจรรยาจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 63.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2560
เป็นเงิน 144,000 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
 - 5.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นายสุรเชษฐ์ ทองไกร
 - 6.4 นางสาวพวงทิพย์ สฎิปปฐาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

จากถนนลาดยางสายบ้านสามนาค-บ้านบางปลาหมอถึงบริเวณบ้านนางลำจวน ศรีศค ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตรระยะทางยาว 63.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร ใหญ่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fb	ราคาต่อหน่วย X Fb	รวมราคา
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	252.00	1.68	423.36	1.3624	2.28	576.78
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	12.50	317.00	3,962.50	1.3624	431.88	5,398.51
3	ค่าแรงงานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	12.50	99.00	1,237.50	1.3624	134.88	1,685.97
4	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	252.00	293.00	73,836.00	1.3624	399.18	100,594.16
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	74.00	296.00	1.3624	100.81	403.27
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.00	67.00	2,680.00	1.3624	91.28	3,651.23
7	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	12.50	372.00	4,650.00	1.3624	506.81	6,335.16
8	งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	50.4	372.00	18,748.80	1.3624	506.81	25,543.36
					105,834.16		รวม	144,188.44
					คิดราคาเพียง			144,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =


144,000.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =


1.3624


.....ประธานกรรมการฯ


(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)
ผู้อำนวยการกองช่าง


.....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ ทองไกร)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ


.....กรรมการฯ

(นางสาวพวงทิพย์ สถิติปฐมาน)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ


.....กรรมการฯ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ.....

(นายสมบุญ สุทธิศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

16 ส.ค. 2560

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

จากถนนลาดยางสายบ้านสามนาค-บ้านบางปลาหมอถึงบริเวณบ้านนางลำจวน ศรีคต ผิวจากรกว้าง 4.00 เมตรระยะทางยาว 63.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่	252.00	ตร.ม.	
2	งานทรายรองพื้น	12.50	ลบ.ม.	
3	ค่าแรงงานทรายรองพื้น	12.50	ลบ.ม.	
4	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	252.00	ตร.ม.	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	4	เมตร	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	40	เมตร	
7	งานไหล่ทางหินคลุก	12.50	ลบ.ม.	



(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

จากถนนลาดยางสายบ้านสามนาค-บ้านบางปลาหมอถึงบริเวณบ้านนางลำจวน ศรีคต ผิวจراجกว้าง 4.00 เมตรระยะทางยาว 63.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

อยู่ในท้องที่จังหวัด..สุพรรณบุรี.. เขตฝนตก.....-..... ราคาน้ำมันโซล่า.....26.00-26.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....6.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....-.....%

เงินประกันผลงานหัก.....-.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1.68					1.68
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	170.00	25.00	83.96	-	-	253.96
3	ค่าแรงงานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	99.00	-	-	-	-	99.00
4	งานผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	293.00	-	-	-	-	293.00
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	74.00	-	-	-	-	74.00
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	67.00	-	-	-	-	67.00
7	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	372.00	-	-	-	-	372.00



(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)

ผู้อำนวยการกองช่าง